
UCHWAŁA NR VIII/42/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/16/24 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/24 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Natalia Mandrysz  - członek (przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Krotoszynie)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDCCED-A288-46DA-8F46-E9FE2A619BEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr II/16/24 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie nastąpiła zmiana personalna w składzie osobowym 
Rady Społecznej SPZOZ. W związku z powyższym zaistniała konieczność uzupełnienia składu Rady 
o nowego przedstawiciela Starostwa Powiatowego w Krotoszynie. 

 

 

 Członek Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

Stanisław Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CDCCED-A288-46DA-8F46-E9FE2A619BEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/42/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


